
 

1 

 

                     
                ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Λάρισα, 15 Νοεμβρίου 2018 

          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
                  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Α.Π. : 9537  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ   
              ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   
      Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ              
   
Δ/νση: Δήμητρας Τσάτσου 2  

& Φαρσάλων  
     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 41 335, Λάρισα   
Πληροφορίες: Ιωάννα Κολαξή 

Μαρία Θεοδώρου 
  

Τηλέφωνο: 2410 539246   
FAX: 2410 530150   
E-mail: dipelar@sch.gr   

 
Θέμα: «Ανάθεση προσωρινής άσκησης καθηκόντων Προϊσταμένων Σχολικών Μονάδων της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας που παρέμειναν κενές μετά τη διαδικασία 

επιλογής» 

 

Ο  Διευθυντής   Α’/θμιας   Εκπ/σης  Λάρισας  

 

    Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985, τ.Α΄) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1α του άρθρου 49 του Ν. 4547/2018. 

2. Τις διατάξεις του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/12-6-2018 τ.Α’) «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 
1340/τ.Β'/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων των διδασκόντων». 

4. Τη με αρ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Σ7146553ΠΣ-ΕΨ0) Υ.Α. «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Τη με αρ. Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-6-2018 (ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΣ-ΒΤΝ) Υ.Α. «Παράταση 
θητείας στελεχών εκπαίδευσης». 

6. Τη με αρ. Φ.361.22/40/159791/Ε3/26-9-2018 (ΦΕΚ 4412/3-10-2018 τ.Β’) Υ.Α. 
«Καθορισμός των προθεσμιών και της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων καθώς και κάθε 
άλλου θέματος σχετικού με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των προϊσταμένων 
νηπιαγωγείων και των προϊσταμένων δημοτικών σχολείων».  

7. Το με αρ. 8843/01-11-2018 έγγραφο του Δ/ντή Α’/θμιας Εκπ/σης Λάρισας «Πρόσκληση 
πλήρωσης θέσεων Προϊσταμένων 2/θ & 3/θ Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας που παρέμειναν κενές μετά τη διαδικασία 
επιλογής». 

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
9. Τη με αρ. 38η/13-11-2018 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Π.Ε. 

Λάρισας με θέμα: «Εισήγηση για ανάθεση προσωρινής άσκησης καθηκόντων 

mailto:dipelar@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΞΑΛ4653ΠΣ-ΞΑΦ



 

2 

 

Προϊσταμένων σε σχολικές μονάδες που παρέμειναν κενές μετά τη διαδικασία 
επιλογής». 
 

Αποφασίζουμε  
 
        Την ανάθεση προσωρινής άσκησης καθηκόντων Προϊσταμένων σε θέσεις Προϊσταμένων 

2/θ και 3/θ Νηπιαγωγείων και Δημοτικών σχολείων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 

που παρέμειναν κενές μετά τη διαδικασία επιλογής, στους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής:  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ  

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΡΓ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΕΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΑΠΌ ΕΩΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 
38ο  Ν/Γ 
Λάρισας 

9310444 2/θ ΧΑΜΟΥ ΦΑΝΗ 603279 ΠΕ60 ΑΠΟΣΠΑΣΗ   14/11/2018 21/6/2019 
 Ν/Γ 

ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

2 
Ν/Γ 
Βαμβακούς 

9310379 2/θ ΜΠΙΛΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 619094 ΠΕ60 ΑΠΟΣΠΑΣΗ   14/11/2018 21/6/2019 
  ΔΠΕ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ  ΣΧΟΛΕΙΑ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ  

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΡΓ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΕΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΑΠΌ ΕΩΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 ΔΣ Λουτρού  9310045 3/θ  ΝΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 599386 ΠΕ70 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 14/11/2018 21/6/2019 
ΔΣ 

ΚΡΑΝΕΑΣ 

2 
ΔΣ 
Σαρανταπόρου 

9310059 2/θ ΝΤΙΝΤΙΟΥΜΗ ΑΡΕΤΗ 596037 ΠΕ70 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 14/11/2018 21/6/2019 
ΔΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

3 
ΔΣ 
Ομορφοχωρίου 

9310139 3/θ ΖΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 596032 ΠΕ70 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 14/11/2018 31/8/2019   

4 ΔΣ Διλόφου 9310276 2/θ 
ΤΖΟΡΤΖΟΓΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
  ΠΕ70 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 14/11/2018 21/6/2019   

5 ΔΣ Ερέτρειας 9310278 2/θ 
ΜΠΑΣΔΕΚΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

621927 ΠΕ70 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 14/11/2018 21/6/2019 
ΔΠΕ 

ΣΑΜΟΥ 

6 
ΔΣ Σταυρού 
Γηγενών 

9310305 3/θ 
ΚΑΤΣΙΦΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

614883 ΠΕ70 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 14/11/2018 21/6/2019 
ΔΠΕ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
       Στους ανωτέρω Προϊσταμένους κατά τη διάρκεια της θητείας τους, καταβάλλονται οι 
αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 19 του 
Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/12-6-2018 τ.Α’), ο οποίος αντικατέστησε τον Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 
176/τ.Α’/16-12-2015). 

                                                                                                  
         Ο Διευθυντής Π.Ε. Λάρισας 

 
 

               Σωτήριος  Βούλγαρης 

Κοινοποίηση:     
1.   Σχολικές Μονάδες ΔΠΕ Λάρισας  
2.   Αναφερόμενες ΔΠΕ 
3.   Ενδιαφερόμενους Εκπ/κούς                                                                  
Εσωτερική Διανομή: 
1. Τμήμα Εκκαθάρισης 
2. Τμήμα Μητρώου 
3. Τμήμα Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
4. Τμήμα my school 

ΑΔΑ: ΩΞΑΛ4653ΠΣ-ΞΑΦ


		2018-11-15T11:22:06+0200
	Athens




